
栄ミナミ音楽祭’23 中止のお知らせ 

 

 

 拝啓 平素は「栄ミナミ音楽祭」に、ご来場を賜り心より御礼申し上げます。  

 

さて、現在 新型コロナウイルスの新規感染者数は収束に向かっていますが、例年「栄

ミナミ音楽祭」スタッフは、前年の 10 月頃より本格準備に入ります。ところが、昨年

11月下旬以降に第 8波が増加局面となり、開催に向けての十分な準備ができず、5月に

予定しておりました「栄ミナミ音楽祭’23」を中止させていただくこととなりました。 

 

 これからも、スタッフ一同、「栄ミナミ音楽祭」を盛り上げるべく尽力して参ります

ので、今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

        

敬具 

  

栄ミナミまちづくりの会 

栄ミナミまちづくり株式会社 


